
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Державний університет "Житомирська політехніка"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №73-c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 року, 
протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

ТВО Ректора Олійник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 73-c

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5886390 Петришин Дмитро Олександрович 106251 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0236616 Економіка 281

5966568 Рачок Владислав Олегович 118790 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0346285 Економіка 275

6482347 Харковина Руслан Олександрович 088178 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0270403 Економіка 243

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 73-c

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6187210 Григор`єва Вероніка Вячеславівна 070041 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0305274 Облік і оподаткування 262

6187639 Левчук Сніжана Ігорівна 070035 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0309154 Облік і оподаткування 261

6057159 Лозко Владислав Віталійович 129811 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0288058 Облік і оподаткування 239

5582849 Марчук Тетяна Петрівна 105813 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0217066 Облік і оподаткування 328

5586219 Стоцька Єлізавета Василівна 070033 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0311158 Облік і оподаткування 304

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 73-c

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5640461 Кушнір Дарія Анатоліївна 088123 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0268781 Фінанси, банківська 
справа та страхування

246

6035630 Рудніцький Вадим Михайлович 106269 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0237047 Фінанси, банківська 
справа та страхування

273

5953507 Русанов Максим Валерійович 089087 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0216998 Фінанси, банківська 
справа та страхування

323

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 73-c

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6673226 Верстова Віта Ярославівна 052209 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0198265 Менеджмент 330

6283425 Гарбузюк Діана Василівна 088069 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0136630 Менеджмент 299

6398573 Прокопчук Сергій Олексійович 001269 KA 26.06.1998 Диплом 
молодшого спеціаліста

Менеджмент 264

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 73-c

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5738215 Гаврилів Юліан Тарасович 038027 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 165,8

5440354 Карпельов Денис Сергійович 088113 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 172

6397019 Ковбасюк Віктор Вікторович 106197 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 154

6210046 Кот Олександр Петрович 24539370 TM 04.06.2004 
Диплом молодшого спеціаліста

Право 166

5433934 Огородник Артем Павлович 088168 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 180

5441657 Пачкурний Даниїл Олександрович 099578 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 178

6715434 Салюк Дмитро Олександрович 072149 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 133,85

5738434 Седляківська Карина Геннадіївна 088200 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 162

5



5442355 Цуман Геннадій Юрійович 099557 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 176

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 73-c

183 Технології захисту 
навколишнього середовища Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5604583 Назарова Катерина Михайлівна 101555 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

124,87

6213520 Утенко Данило Ігорович 099520 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

125,75

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 73-c

184 Гірництво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5763793 Білошицький Вадим Олексійович 069637 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Гірництво 148,6

6248757 Блінов Геннадій Васильович 013491 E19 28.02.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Гірництво 143,11

5759628 Станкевич Дмитро Леонідович 072144 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Гірництво 126,47

5506416 Шиманський Давид Геннадійович 013494 E19 28.02.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Гірництво 130,21

8


